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UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDëR XHUVANI”

       FAKULTETI I SHKENCAVE mjekësore teknikE
DATAT  E  FIRMAVE DHE KOMISIONI  (SEZONI  I  VERES)

VITI  I  PARE  BACHELOR “FIZIOTERAPI”

	Nr
	Lënda
	Gr.A+B+C
	Orari
	Salla

	1
	Informatike
	Dt 11.06.2018
	Ora 1200
	101,201 B

	2
	Biologji 
	Dt 14.06.2018
	Ora 1200
	101,201 B


DEKANI

Prof.As.Dr. Shkelqim HIDRI
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UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDëR XHUVANI”

                                                                FAKULTETI I SHKENCAVE mjekësore teknikE
DATAT  E  FIRMAVE DHE KOMISIONI  (SEZONI  I  VERES)

VITI  I  DYTE  BACHELOR “FIZIOTERAPI”

	Nr
	Lënda
	Gr.A+B+C
	Orari
	Salla

	1
	Semundje te lekures
	Dt 13.06.2018
	Ora 1200
	101,201 B


DEKANI

Prof.As.Dr. Shkelqim HIDRI
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UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDëR XHUVANI”

       FAKULTETI I SHKENCAVE mjekësore teknikE
DATAT  E  FIRMAVE DHE KOMISIONI  (SEZONI  I  VERES)

VITI  I  TRETE  BACHELOR “FIZIOTERAPI”

	Nr
	Lënda
	Gr.A+B+C
	Orari
	Salla

	1
	Teknikat fizioterapike viscerale
	Dt 04.06.2018
	Ora 1200
	101,201 B

	2
	Teknikat e reabilitimit te SNQ/SNP
	Dt 06.06.2018
	Ora 1200
	101,201 B

	3
	Sistemi i perpunimit te informacionit
	Dt 08.06.2018
	Ora 1200
	


DEKANI

Prof.As.Dr. Shkelqim HIDRI
